
Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

                                                                                                                                           

       Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas 
grupas «Durvis» projekts «PAŠU ACĪM»

ID.  

Lūdzam Tevi piedalīties pētījumā  par kaitējuma mazināšanas pakalpojumu 
sniegšanas kvalitātes izvērtēšanu no pakalpojumu saņēmēju puses

Tā mērķis ir apzināt narkotiku lietotāju domas par šļirču maiņu, testēšanas un citiem 
pakalpojumiem,  lai uzlabotu  to kvalitāti.Anketa ir anonīma un rezultāti tiks publicēti tikai 

apkopotā veidā.  Lūdzam Tevi atbildēt atklātI un godīgi.  Jau iepriekš pateicamies par 

atsaucību.

1. Vai HIV profilakses punkts jeb šļirču maiņas punkts (turpmāk – HPP) atrodas 
ērtā, viegli sasniedzām vietā?

Jā

Nē 

Gribētu, lai ir tuvāk dzīvesvietai (ieraksti rajonu, kurā gribētu, lai būtu HPP vai 
brauktu mobilā vienība „buss”)__________________

Nezinu

 Nav atbildes

2. Vai Jūs apmierina HPP darba laiki?

Pilnībā apmierina 

 Apmierina

Daļēji  apmierina,  gribētu,  lai  ir  atvērts  (ieraksti  sev  vēlamos  darba  laikus: 
no______ līdz_______).

Neapmierina, gribētu, lai ir atvērts (ieraksti sev vēlamos darba laikus: no______ 
līdz_______).

1 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

Gribētu, lai ir atvērts arī brīvdienās

 Nezina

 Nav atbildes

3. Vai piekrītat sekojošiem apgalvojumiem?

a) HPP personāls ir atvērts: ir viegli runāt ar personālu par savām problēmām 
un ir ērti uzdod jautājumus par man interesējušiem jautājumiem (piemēram 
par drošu seksu, narkotiku lietošanu utt.).

 Pilnībā piekrītu

 Piekrītu

 Daļēji piekrītu

 Nepiekrītu

 Pilnībā nepiekrītu

 Nezina

 Nav atbildes

b) Pakalpojumi, kuri tiek sniegti HPP, apmierina manas vajadzības.

 Pilnībā piekrītu

 Piekrītu

 Daļēji piekrītu, jo.............................................................................

 Nepiekrītu, jo...................................................................................

 Pilnībā nepiekrītu, jo........................................................................

 Nezina

 Nav atbildes

4. Kādus HPP piedāvātos pakalpojumus Jūs izmantojat? Lūdzu, izvērtējiet katru 
pakalpojuma veidu, kuru esat saņēmis,  pēc 10 ballu skalas,  vai atzīmējat,  ka 
neesat saņēmis šo pakalpojumu. 

2 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

Veicu bezmaksas HIV u.c. testus.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Saņemto šļirču kvalitāte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Prezervatīvu kvalitāte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Saņemu konsultācijas un atbalstu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Saņemu ēdienu, dzērienu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Piedalījos dažādos izklaides pasākumos

3 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Piedalījos atbalsta grupās

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-neesmu saņēmis

Komentārs........................................................................................................

Cits__________(ierakstīt)  Nav atbilde

5. Kas Jūs gribētu saņemt  HPP ? (varat atzīmēt vairākus)

Bezmaksas ēdiens, dzēriens

Silta tēja ziemā

Vairāk ar veselības aprūpi saistītie pakalpojumi

 Vairāk ar veselīga dzīvesveida saistītie pakalpojumi

Kopīgi izklaides pasākumi

Pasākumi maniem bērniem

Sporta nodarbības

Rokdarbi, mākslas nodarbības

TV, filmu skatīšanās

Iespēja nomazgāties, izmazgāt drēbes

Pieeja internetam

 Bezmaksas drēbes

 Labāka attieksme no personāla puses

 Drošības sajūta un konfidencialitāte

Iespēja uz bezmaksas zvanu ar veselību saistīto jautājumu risināšanai ( piem., 
zvans ārstam, rehabilitācijas iestādēm u.c.)

4 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

Labākas kvalitātes šļirces

Cits (ieraksti) __________________

 Nav atbildes

6. Kādas vēl medicīnas preces būtu nepieciešamas HPP Jūsu vajadzībām? (varat 
atzīmēt vairākus)

 Filtri
 Ūdens injekcijām
 Lubrikanti
 Karotītes
 Pirmās palīdzības aptieciņas
 Pārnēsājamie „kabatas” konteineri šļirču savākšanai 
 Cits (ieraksti) __________

6.1.Kas Jūs neapmierina šī brīža medicīnas preču piedāvājumā, ko izsniedz 
HPP?

___________________________________________________________ 

7. Kas  Jūs  NEapmierina pašreizējā  HPP  darbā  (personāls,  telpas,  šļirču, 
prezervatīvu kvalitāte, pakalpojumu u.c.)?

_________________________________________________________________

8. Ko Jūs gribētu izmainīt HPP darbā, lai tas Jūs apmierinātu pilnībā?

_______________________________________________________________

9. Vai  HPP  darbinieki  sniedz  Jums  visu  to  informāciju,  kas  tieši  Jums  ir 
nepieciešama?

 Jā, pilnībā 
 Daļēji/ne vienmēr
 Nē
 Nezinu
 Nav atbildes

5 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

10. Kādu informāciju Jūs gribētu saņemt HPP? (varat atzīmēt vairākus)

Vairāk par ārstēšanās, rehabilitācijas iespējām

Vairāk par pārdozēšanas profilaksi un pirmo palīdzību narkotiku pārdozēšanas 
gadījumā

Vairāk par seksuāli transmisīvajām infekcijām

Vairāk par tuberkulozi

Vairāk par metadonu

Vairāk par HIV/AIDS

 Nezinu 

 Nav atbildes

 Cits (ieraksti)____________

11. Cik ļoti piekrītat apgalvojumam: „HIV profilakses punkts man ir ļoti svarīgs”. 

 Pilnībā piekrītu
 Piekrītu
Daļēji piekrītu
Nepiekrītu
 Pilnībā nepiekrītu
 Nezinu/ nav atbildes

Īsumā informācija par klientu.

12. Vecums _____

13. Dzimums

Sieviete  Vīrietis 

14. Kopš kura gada Jūs  saņemat pakalpojumus, tajā skaitā ielu darbinieka šļirču 
maiņas pakalpojumus?

6 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem



Eirāzijas Kaitējuma mazināšanas tīkla (EHRN) finansētais Neformālās iniciatīvas grupas «Durvis» 
projekts «PAŠU ACĪM»

15. Kurā gadā pirmo reizi injicējāt narkotikas?________________gads

Paldies par atbildēm !

7 Anketa par kaitējuma mazināšanas programmas kvalitāti HPP klientiem


	Control0: Off
	Control0_2: Off
	Control0_3: Off
	Control0_4: Off
	Control0_5: Off


